**Musæi de Herone et Leandro Carmen. recogn. et
adnot. instr. Car. Frid. Heinrich. Hannov. 1793.**

Historiæ Mythologicæ Chrestomathia græca ex ips.

autt. excerpta, collecta, digesta, ed. Laur. Sahl.
Hafn. 1790. 2 Bd.

Nicephori Gregoræ Byzantina Historia græce et
latine, cum adnot. Hier. Wolfii, Car. Ducangii,
Jo. Boivini et Cl. Capperonnerii, cura Ludov.
Schopeni. Bonnæ 1829.

Oeconomica Anonymi, quæ vulgo Aristotelis falso
ferebantur, e libris scriptis et vers. antiq. emend.
Jo. Gottl. Schneider. Lips. 1815.

Oppiani poetæ Cilicis de Venatione libri 6 et de
Piscatione libri 5, cum paraphrasi græca de Au-
cupio, græce et latin. cur. Joh. Gottl. Schneider.
Argentor. 1776.

Oppiani Cynegetica et Halentica ad fid. libb. scriptt.
emend. Jo. Gottl. Schneider, accedunt versiones,
latinæ, metrica et prosaica plurima anecdota et
index græcitat. Lips. 1813.

Leonis Allati Opusculorum græcorum et latino-
rum vetustiorum ac recentiorum. Libri 2. Col.
Agrim. 1653.

Opus aureum et scholasticum, in quo continentur:
Pythagoræ Carmina aurea, Phocylidis, Theogni-
dis et aliorum poemata (Gnomologici libr. 2, Apoph-
thegmata ll. 2, Nili Episcopi præcepta de pietate
et moribus, Coluthi Helenæ raptus, Tryphiodori
Ægypt. de Trojæ excidio, Cointi Smyrnæi de Trojæ
excidio, ejusdem reditus Græcorum) omnia græco-
latina conversa simul et exposita a Michaele Ne-
andro Soraviensi. His accessere: Vaticinium Ne-
rei Marini de Trojæ excidio græc. et lat. hexame-

- tris expositum a Lamentio Rhodomanno. Poema hist. de Mithridate ab eodem autore. Historia poetica de Arione Citharoedo exposita dorice versibus heroicis et lat. conversa ab eodem, Luciani Samosatenti Somnium seu. Gallus, græce et latine cum comment. Mich. Neandri Soraviensis. Lips. 1559.
- Oratores Attici ex recensione Im. Bekkeri. Oxon. 1823. 8 Bb.
- Tom. I. Antiphon, Andocides, Lysias.
- Tom. II. Isocrates.
- Tom. III. Isæus, Dinarchus, Lycurgus, Æschines, Demades.
- Tom. IV. 1, 2, 3, 4 Demosthenes et Sophistæ.
- Operum Demosthenis. Indices confec. Jo. Jac. Reiske, ed cor. ed. God. Henr. Schæffer. Lond. 1823.
- Orphica cum notis H. Stephani, A. Chr. Echenbachii, J. M. Gesneri, Th. Tyrwhitti, recens. Godofr. Hermannus. Lips. 1805.
- Ophei Argonautica, Hymni, libellus de lapidibus et fragm. cum notis H. Stephani et And. Chr. Eschenbachii ad codd. Msc. et edd. vett. rec. notas suas adjecit Jo. Mat. Gesnerus, cur. G. Christ. Hambergero. Lips. 1764.
- Orphica, Proeli Hymni, Musæi carmen de Hero et Leandro, Callimachi hymni et epigrammata, ad optt. libb. fid. accurate edita. Ed. stereot. Lips.
- Palephati de Incredibilibus græce recens. et indic. verb. græc. adjecit Jo. Frid. Fischerus. Lips. 1781.
- Palephati de Incredibilibus. Corn. Tollius in lat. sermonem vertit et notis illustr. Amst. 1649.
- Partenii Narrationes amatoriae vid. Conon.